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 VII Carrera Las Cuestas de Gavín

                                             CLASIFICACION ABSOLUTA HOMBRES

Puesto Dorsal Nombre tiempo Categoria Club

1 46 CARRERA ARABAMBURU IKER 1.10.31 SM 0

2 58 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIUO 1.13.17 SM SARRIOS ZARAGOZA

3 26 AZIZ YOUSSEF 1.15.14 SM ATLETISMO HUESCA

4 61 CABAL GARCIA IGNACIO 1.17.11 SM 0

5 19 PEREZ BETRAN,  ALBERTO 1.17.48 SM GMS

6 29 MARTIN RUBIO AXEL 1.20.10 SM OROEL

7 21 RABAL PARDO,  OSCAR 1.20.27 SM ASAMUN

8 6 CAZCARRO ARASANZ,  SERGIO 1.20.41 SM

9 31 CIPRIAN BERGUA JOSE CARLOS 1.20.50 SM INTEC ZOITI

10 39 QUINTANA ARIAS PEDRO 1.21.15 SM 0

11 53 DAMOUN KERKRE RACHID 1.22.59 VM4 RIBER ATLETICO

12 22 SANCHEZ PUENTE,  JESUS 1.24.00 VM4 GMS

13 27 SANCHEZ CALLE, ALVARO 1.25.35 SM SARRIOS ZARAGOZA

14 49 OSANZ LAFITA FRANCISCO 1.26.37 VM4 OROEL

15 3 ARANJUELO LOZANO,  JOSE ANGEL 1.27.01 VM4

16 36 AVELLANAS FATAS JAVIER 1.27.17 SM 0

17 37 GALDON BARREIRO SILVERIO 1.29.02 VM5 OROEL

18 52 JARNE GIL AVELINO 1.30.22 SM C.A. JACA

19 28 BELIO MONTAÑO JESUS 1.33.25 VM4 PANTICOSA

20 2 ALONSO CALVO,  ALBERTO 1.33.27 SM C.A OROEL EL CISNE

21 44 GRASA BLASCO PEDRO 1.35.05 VM4 PEÑA GUARA

22 42 PUJADA RAFOLS, SANTIAGO 1.35.08 VM4 0

23 1 ALLUE ALARCON,  CARLOS 1.36.12 SM

24 14 TIRAPU GOÑI,  JUAN MARTÍN 1.36.40 VM5 S.D.R.C.ANAITASUNA

25 48 ORTEGA CHAPANO, BENJAMÍN 1.37.27 SM 0

26 43 ANTON SAN JOSE JAIME 1.37.46 VM4 PEÑA GUARA

27 40 CUBERO SINUES FRANCISCO JOSE 1.42.13 SM MAYENCOS

28 15 MARQUÉS,  GOYO 1.42.20 SM TRIATLON TURIA EXTREME

29 16 MELENDEZ GALINDO,  LUIS ADRIAN 1.42.45 SM ATLETISMO LA ALMUNIA

30 54 CALVO GAUDIOLA, CARLOS 1.42.57 VM4 0

31 4 AZNAR DIEZ,  ANGEL 1.43.08 VM4 ATLETISMO LA ALMUNIA

32 41 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL 1.47.00 VM5 MAYENCOS

33 55 GONZALEZ ARRUEBO, ALAIN 1.48.55 VM4 0

34 35 FERNANDEZ VICENTE LUIS ANGEL 1.49.42 VM4 PIRENAICO PEÑA TELERA

35 8 GARCÍA MARTÍNEZ,  NACHO 1.50.13 SM

36 33 ESPAÑOL VIÑOLA LUIS 1.50.25 VM5 PEÑA GUARA

37 34 ESCAÑO BECERRIL MIKEL 1.51.03 VM5 0

38 51 GRACIA GIMENEZ, JUAN JOSÉ 1.51.37 SM 0

39 10 GONZALEZ RAMOS,  JOSE LUIS 1.52.19 SM

40 13 LARROSA BADULES,  CARLOS 1.52.28 VM4 GMS

41 24 SEBATIAN OBON JESUS 1.55.53 SM BOMBEROS ZARAGOZA

42 62 DOMINGUEZ BRAVO JAVIER 1.56.31 SM 0

43 20 PEREZ LOPEZ,  DANIEL 1.56.39 SM

44 18 OLLO LARREA,  LUIS 1.57.58 VM4

45 60 GARCES HECHT MARIANO 2.09.18 VM4 0

                                           CLASIFICACION VETERANOS 40 - 49 AÑOS

Puesto Dorsal Nombre tiempo Categoria Club

1 53 DAMOUN KERKRE RACHID 1.22.59 VM4 RIBER ATLETICO

2 22 SANCHEZ PUENTE,  JESUS 1.24.00 VM4 GMS

Comité de  Jueces de GMS
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Puesto Dorsal Nombre tiempo Categoria Club

3 49 OSANZ LAFITA FRANCISCO 1.26.37 VM4 OROEL

4 3 ARANJUELO LOZANO,  JOSE ANGEL 1.27.01 VM4

5 28 BELIO MONTAÑO JESUS 1.33.25 VM4 PANTICOSA

6 44 GRASA BLASCO PEDRO 1.35.05 VM4 PEÑA GUARA

7 42 PUJADA RAFOLS, SANTIAGO 1.35.08 VM4 0

8 43 ANTON SAN JOSE JAIME 1.37.46 VM4 PEÑA GUARA

9 54 CALVO GAUDIOLA, CARLOS 1.42.57 VM4 0

10 4 AZNAR DIEZ,  ANGEL 1.43.08 VM4 ATLETISMO LA ALMUNIA

11 55 GONZALEZ ARRUEBO, ALAIN 1.48.55 VM4 0

12 35 FERNANDEZ VICENTE LUIS ANGEL 1.49.42 VM4 PIRENAICO PEÑA TELERA

13 13 LARROSA BADULES,  CARLOS 1.52.28 VM4 GMS

14 18 OLLO LARREA,  LUIS 1.57.58 VM4

15 60 GARCES HECHT MARIANO 2.09.18 VM4 0

                                           CLASIFICACION VETERANOS MÁS DE 50 AÑOS

Puesto Dorsal Nombre tiempo Categoria Club

1 37 GALDON BARREIRO SILVERIO 1.29.02 VM5 OROEL

2 14 TIRAPU GOÑI,  JUAN MARTÍN 1.36.40 VM5 S.D.R.C.ANAITASUNA

3 41 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL 1.47.00 VM5 MAYENCOS

4 33 ESPAÑOL VIÑOLA LUIS 1.50.25 VM5 PEÑA GUARA

5 34 ESCAÑO BECERRIL MIKEL 1.51.03 VM5 0

Comité de  Jueces de GMS


